
 

 

UCHWAŁA NR VIII/67/24 

RADY MIASTA PIŁY 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

w sprawie: ustalenia strefy  płatnego  parkowania na terenie miasta Piła, wysokości stawek opłaty za 

parkowanie oraz określenia sposobu pobierania opłaty. 

Na podstawie art. 13b ust. 3 i 4 oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 320) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się Strefę Płatnego Parkowania na terenie miasta Piły z podziałem na podstrefy: podstrefę A i 

podstrefę B.  

2. Odcinki ulic objęte podstrefami określone są w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Obszar Strefy Płatnego Parkowania określa Załącznik graficzny Nr 1a do Uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wysokość stawek opłat za czas parkowania pojazdów samochodowych w Strefie Płatnego 

Parkowania w wysokości określonej w Załączniku Nr 2 do Uchwały.  

2. Ustala się opłatę dodatkową za nieuiszczenie opłaty oraz przekroczenie określonego czasu za parkowanie 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania w wysokości określonej 

w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Zasady funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania oraz parkowania pojazdów samochodowych na 

drogach publicznych w Strefie Płatnego Parkowania, a także sposób pobierania opłat, o których mowa w § 

2 określa Regulamin Strefy Płatnego Parkowania, stanowiący Załącznik Nr 3 do Uchwały. 

§ 4. Opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w Strefie Płatnego 

Parkowania, wymienionych w Załączniku nr 2 do Uchwały, pobiera się w dni robocze: od poniedziałku do 

piątku w godz. od 8.00 do 18.00. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 r. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XVII/203/04 Rady Miasta Piły z dnia 27 stycznia 2004 r.w sprawie 

wyznaczenia parkingów do odpłatnego parkowania, ustalenia wysokości stawek opłaty za parkowanie 

pojazdów samochodowych na wyznaczonych parkingach, wysokości opłaty dodatkowej oraz określenia 

sposobu pobierania tych opłat. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Piły 

(-) Maria Kubica 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 10441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10441



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10441



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10441


		2024-12-11T13:01:45+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




